





## Taiteella ja kulttuurilla hyvinvointia Etelä- Pohjanmaalle info- ja keskustelutilaisuus

---

Etelä-Pohjanmaan liitto ja Kulttuurihyvinvoinnin palvelutuotanto Etelä-Pohjanmaalla-hanke järjestävät taide- ja kulttuurijärjestöille, taitelijoille, kulttuurin palveluntuottajille sekä kaikille aihepiiristä kiinnostuneille info- ja keskustelutilaisuuden **tiistaina 26.6.2018 klo 9.30–12.00. Seinäjoella Jaaksi-salissa.**

[LUE LISÄÄ »](#)



## Vinkit maakunnille ja kunnille hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen

---

Terveyttä- ja hyvinvointia edistävän taide- ja kulttuuritoiminnan yhteistyöryhmä on julkaissut maakunnille ja kunnille tiiviin tietopaketin hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen, sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämiseen sekä kulttuuria koskeviin suunnitelmiin.

[LUE LISÄÄ »](#)



## Voit osallistua kulttuuristrategian päivitykseen vastaamalla kyselyyn

---

Etelä-Pohjanmaan liitto päivittää Etelä-Pohjanmaan kulttuuristrategiaa ***Etelä-Pohjanmaa - Jotakin parempaa vuosille 2019–2025.*** Kaikilla aiheesta kiinnostuneilla on mahdollisuus vaikuttaa tulevaan kulttuuristrategiaan vastaamalla kyselyyn **10.8.2018** mennessä.

[LUE LISÄÄ »](#)

## Aurinkoista kulttuurikesää!

---



Terveisin Etelä-Pohjanmaan liiton kulttuuritiimi:

Marjatta Eväsoja, Kansainvälistymis- ja

kulttuurijohtaja

Tuija Ahola, Kehittämissuunnittelija

Hanna Hangasluoma, kulttuurisihteeri

Etelä-Pohjanmaan liiton toimiston on suljettu

9.-29.7.2018 välisen ajan.

## Kulttuurivoltti-hanke ja kulttuurikasvatussuunnitelmat Suomessa on palkittu eurooppalaisella kulttuuriperintöpalkinnolla

Euroopan komissio ja Europa Nostra julkistivat 15.5.2018 vuoden 2018 EU:n ja Europa Nostran kulttuuriperintöpalkintojen voittajat. Voittajien joukossa on kuntien kulttuurikasvatussuunnitelmien toteuttamista edistänyt suomalainen Kulttuurivoltti-hanke.

Kulttuurivoltti -hankkeen toteuttivat yhteistyössä Suomen Kulttuuriperintökasvatuksen seura ja Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto. [LUE LISÄÄ>>](#)



**Etelä-Pohjanmaan liitto**

PL 109

60101 Seinäjoki

Kampusranta 9 C

Frami, 4. kerros

---

Register: Etelä-Pohjanmaan liitto :: Copyright © 2015 :: All rights reserved.